
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июня 2021 года  № 6/2-5 

с.Кушнаренково 

 

О наделении членов территориальной избирательной 

комиссии   с правом решающего голоса Казыханова Р.Р., Фастиевой Э.А. 

правом составления протоколов об административных правонарушениях 
 

 В соответствии с пунктом 21 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3. Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

Казыханова Рината Рауфовича, Фастиеву Элину Анваровну правом    

составления протоколов об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 

5.56,5.64.-5.68. Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях. 

2. Разместить данное решение на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя комиссии Мухаметзянову Ф.М. 

 

Председатель                       Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь                                                                        Г.И.Басырова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


